
АДМИНИСТРАЦИЯ

 МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25  января  2016 года  № 7

Об утверждении лимитов топливно- энергетических ресурсов для организаций  и учреждений 
финансируемых в 2016году за счет средств муниципального образования «Марковский 

сельсовет».

 В связи с ожидаемыми объёмами потребляемой электрической  энергии и природного газа по 
муниципальному образованию «Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области, 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить лимиты топливно-энергетических ресурсов на 2016 год для учреждений и организаций 
финансируемых за счет местных бюджетов (согласно приложения).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

 Глава Марковского сельсовета

 Глушковского района  С.А. Давиденко


